



## **Stouby Anlægsgartneri ApS**

Stouby Erhvervspark 1  
7140 Stouby

CVR-nr. 31419042

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2024

---

Niels Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartneri.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 90.758, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.595.029, og en egenkapital på kr. 1.425.512.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.243.337</b>	<b>1.143.071</b>
Personaleomkostninger	1	-979.420	-932.540
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-111.351	-112.762
<b>Driftsresultat</b>		<b>152.566</b>	<b>97.769</b>
Andre finansielle indtægter		13	0
Andre finansielle omkostninger		-35.221	-27.757
<b>Resultat før skat</b>		<b>117.358</b>	<b>70.012</b>
Skat af årets resultat		-26.600	-15.859
<b>Årets resultat</b>		<b>90.758</b>	<b>54.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		90.758	54.153
<b>Resultatdisponering</b>		<b>90.758</b>	<b>54.153</b>

Stouby Anlægsgartneri ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.547.215	1.588.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.338	268.518
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.745.553</b>	<b>1.856.904</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.745.553</b>	<b>1.856.904</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		32.200	34.010
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.200</b>	<b>34.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.522	684.601
Tilgodehavende selskabsskat		1.882	1.551
Andre tilgodehavender		0	781
Periodeafgrænsningsposter	2	12.000	21.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>509.404</b>	<b>707.933</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>307.872</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>849.476</b>	<b>741.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.595.029</b>	<b>2.598.847</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.300.512	1.209.754
<b>Egenkapital</b>		<b>1.425.512</b>	<b>1.334.754</b>
Hensættelser til udskudt skat		21.384	22.902
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>21.384</b>	<b>22.902</b>
Gæld til kreditinstitutter		55.392	123.831
Gæld til realkreditinstitutter		348.877	371.138
Periodeafgrænsningsposter		280.824	293.589
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>685.093</b>	<b>788.558</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		120.103	103.051
Gæld til banker		0	4.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.825	123.488
Anden gæld		235.112	221.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>463.040</b>	<b>452.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.148.133</b>	<b>1.241.191</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.595.029</b>	<b>2.598.847</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Stouby Anlægsgartneri ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	125.000	1.209.754	1.334.754
Årets resultat	0	90.758	90.758
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.300.512</b>	<b>1.425.512</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	900.728	851.247
Pensioner	68.663	72.110
Andre omkostninger til social sikring	10.029	9.183
	<b>979.420</b>	<b>932.540</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter, 1. gangs leasingydelse	12.000	21.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>12.000</b>	<b>21.000</b>

Af periodeafgrænsningsposter kan kr. 4.000 klassificeres som langfristet tilgodehavende på over 1 år.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	55.392	83.203	0
Gæld til realkreditinstitutter	348.877	24.135	259.051
Periodeafgrænsningsposter	280.824	12.765	216.999
	<b>685.093</b>	<b>120.103</b>	<b>476.050</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restleasingperiode på 16 måneder. Restforpligtelsen pr. 31. december 2023 udgør i alt kr. 66.208.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ejendommen der pr. 31. december 2023 har en bogført værdi på kr. 1.547.215. er stillet til sikkerhed for DLR Kredit A/S, hvor der pr. 31. december 2023 er en restgæld på kr. 385.414.

Til sikkerhed for erhvert mellemværende med Middelfart Sparekasse, som pr. 31. december 2023 udgør kr. 138.595, er der udstedt et ejerpantebrev nom. kr. 225.000 med pant i varebil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 10.000, samt et ejerpantebrev på kr. 850.000 med pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 1.547.215.